
DOA-010025.1...e?2.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska i OPOLSKIE

Uchwała Nr 4/161/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
dnia 3o oz dma maja 2022 r.

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zasad, warunków
i trybu udzielania stypendiów w ramach programu pomocy stypendialnej realizowanego w ramach
projektu pn. „Wspieramy najlepszych IV" realizowanego w ramach Poddzialania 9.1.5 RPO WC 2014-
2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

*1
Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zasad, warunków i trybu

udzielania stypendiów w ramach programu pomocy stypendialnej realizowanego w ramach projektu pn.

„Wspieramy najlepszych IV", realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.5 RPO WO 2014-2020, który

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa
Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

*4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa ..............................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica .......

Szymon Oglaza .............

Antoni Konopka .............................................

p Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

e4) Opolskie dla Rodziny Projekt realizowany w ramach programu „Opolskie dla rodziny"


